
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33925 21Quinta-feira, 18 DE JULHO DE 2019

OUTRAS MATÉRIAS
.

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE01267
Valor: R$ 28.370,00
Data de emissão: 11/07/2019
Processo nº 2017/490334
Origem: Pregão Eletrônico nº 194/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EXCEPCIONAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 10.586.940-0001/68
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 455462
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE01265
Valor: R$ 6.000,00
Data de emissão: 11/07/2019
Processo nº 2018/111157
Origem: Pregão Eletrônico nº 081/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE AGULHAS PARA BIÓPSIA DE MAMA
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: ALPHARAD MATERIAIS PARA DIAGNÓSTICOS EIRELI
CNPJ: 05.923.871-0001/09
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 455423
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE01266
Valor: R$ 810,00
Data de emissão: 11/07/2019
Processo nº 2017/490334
Origem: Pregão Eletrônico nº 194/2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EXCEPCIONAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA
CNPJ: 05.049.432/0001-00
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 455458
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho Nº 2019NE01268
Valor: R$ 5.130,00
Data de emissão: 11/07/2019
Processo nº 2017/490334
Origem: Pregão Eletrônico nº 194/2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EXCEPCIONAL
Orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: CM HOSPITALAR S. A.
CNPJ: 12.420.164-0009/04
Ordenador de Despesa: José Roberto Lobato de Souza

Protocolo: 455465

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ADRIANA BRAN-
CO CARDOSO DE ARAUJO, Contratação em caráter de substituição, auto-
rizada através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo 
de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ANDRE HOLANDA 
LIMA, Contratação em caráter de substituição, autorizada através do Pro-
cesso nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e BRUNO MARCOS 
PIRES NUNES, Contratação em caráter de substituição, autorizada através 
do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas ao 
erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e CARLOS JOSE 
LEAL DE SIQUEIRA, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e EDILSON 
LEAL, Contratação em caráter de substituição, autorizada através do Pro-
cesso nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ERREISON CAR-
LOS MIRANDA MONTEIRO, Contratação em caráter de substituição, auto-
rizada através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo 
de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e FABRICIO FARIAS 
BORGES, Contratação em caráter de substituição, autorizada através do 
Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas ao 
erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e IZABEL JOANA 
DE OLIVEIRA TOTA, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e JESUS CRISTIAN 
PAIXAO SANTA ROSA, Contratação em caráter de substituição, autoriza-
da através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de 
despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e JULIA MARIA 
NASCIMENTO DA ANUNCIACAO, Contratação em caráter de substituição, 
autorizada através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acrés-
cimo de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e LENILDO CA-
ETANO CARVALHO, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e LUCIANA PEREI-
RA SILVA, Contratação em caráter de substituição, autorizada através do 
Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas ao 
erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e LUIS EDUAR-
DO DE SOUZA SILVA, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MANOEL CLEB-
SON SOUZA DOS ANJOS, Contratação em caráter de substituição, auto-
rizada através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo 
de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARCELO HEN-
RIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA, Contratação em caráter de substituição, 
autorizada através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acrés-
cimo de despesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARCELO MIRAN-
DA DAMASO, Contratação em caráter de substituição, autorizada através 
do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de despesas 
ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e MARCOS PAULO 
GAMA DA SILVEIRA, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2019/108566, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Data da Admissão: 01/07/2019
Vigência:01/07/2019 a 30/06/2020.


